Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні громадянки України Гусєвої Вікторії Юріївни за адресою: 
вул. Максима Чиженка, 92Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 195 000 грн. 
(сто дев’яносто п’ять тисяч гривень) без урахування ПДВ відповідно 
до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.1. Продати громадянці України Гусєвій Вікторії Юріївні земельну ділянку за адресою: вул. Максима Чиженка, 92Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею